
Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M15

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 33 tireurs)
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nom prénom club série date nais licence prés

AIDAN Samuel COURBEVOIE 40 14/3/2004 280921460368 présent
ALEMANY Nicolas BLR92 35 17/9/2003 280922500861 présent
BONNET Adrien ANTONY 5 27/3/2003 280921380238 présent
BONNET Matteo BLR92 21 19/11/2003 280922500675 présent
BRISSY Martin VILLE AVRAY 4 20/6/2003 280921590146 présent
CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 47 20/4/2004 280921590149 présent
CAULIER Guillaume RUEIL MALMA 6 17/9/2003 280921540280 présent
CETOUT Raphael RUEIL MALMA 46 19/2/2003 280921540505 présent
CHAIMBAULT Charles SURESNES CE 25/3/2003 280921600168 présent
CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY 73 11/7/2003 280921590382 présent
COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY 78 6/4/2004 280921590158 présent
COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU 38 13/6/2003 280921400349 présent
CREPY Titouan SEVRES JE 43 27/11/2003 280921570210 présent
DELAUNE Thibault BLR92 18 15/4/2004 280922500726 présent
FEYTE Jules VILLE AVRAY 96 3/5/2003 280921590302 présent
FONTANA Alessandro TEAM FLEURE 17/9/2004 280922660157 présent
FRANCK Raphael ST CLOUD 57 24/4/2004 280922170101 présent
HERVOCHON Arthur ANTONY 89 17/9/2004 280921380307 présent
ISTRATE César VILLE AVRAY 77 7/10/2003 280921590358 présent
JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU 9 4/5/2004 280921400321 présent
LACROIX Hugo BLR92 17 10/10/2003 280922500846 présent
LANGARD MOREL Quentin ANTONY 75 20/4/2003 280921380330 présent
LEDOUX Erwann VILLE AVRAY 79 17/1/2003 280921590206 présent
LEGLISE Valentin BLR92 53 3/10/2004 280922500466 présent
LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY 14/7/2003 280921590295 présent
MORON Constans SEVRES JE 51 22/4/2004 280921570142 présent
NITTI Giodano ANTONY 16 8/9/2003 280921380381 présent
PIERI Gabriel SURESNES CE 103 26/3/2004 280921600287 présent
REVILLON Quentin BOIS COLOMB 29 4/10/2003 280921410269 présent
ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 20/5/2004 280921600265 présent
SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY 26 11/3/2003 280921380590 présent
SELLIN Hugo RUEIL MALMA 13 22/3/2003 280921540630 présent
SOAVE Raphael BLR92 20 18/8/2004 280922500599 présent
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nom prénom club série date nais licence prés

TOUBOUL Raphael ANTON 60 19/2/2004 280921380428 absent
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Fleuret Hommes M15

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BRISSY Martin VILLE AVRAY  V  V  V  V 1.000 16 20 1
FEYTE Jules VILLE AVRAY  1  1  2  0 0.000 -16 4 5
SCHNEIDER Pierre ANTONY  3  V  V  V 0.750 9 18 2
PIERI Gabriel SURESNES CE  0  V  1  2 0.250 -8 8 4
ALEMANY Nicolas BLR92  0  V  2 V4 0.500 -1 11 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LEGLISE Valentin BLR92  0 V4  3  V 0.500 -2 12 2
BONNET Adrien ANTONY  V  V  V  V 1.000 18 20 1
COTTIER Jonathan ISSY MOUSQUE  2  1  V  3 0.250 -6 11 4
ISTRATE César VILLE AVRAY  V  1  3  2 0.250 -7 11 5
REVILLON Quentin BOIS COLOMBE  2  0  V  V 0.500 -3 12 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BONNET Matteo BLR92  3  V  V  3 0.500 3 16 2
AIDAN Samuel COURBEVOIE  V  4  V  0 0.500 0 14 3
LANGARD MOREL ANTONY  2  V  V  2 0.500 -1 14 4
COLOMBIER Pierre VILLE AVRAY  1  1  1  2 0.000 -15 5 5
CAULIER Guillaum RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

CHASTEAUNEUF VILLE AVRAY  2  0  V  1  V 0.400 -8 13 5
LEMARCHAL Beno VILLE AVRAY  V  0  V V4  2 0.600 0 16 4
JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  4 0.800 16 24 1
HERVOCHON Arth ANTONY  3  1  2  1  2 0.000 -16 9 6
SOAVE Raphael BLR92  V  3  1  V  V 0.600 7 19 2
CREPY Titouan SEVRES JE  3  V  V  V  1 0.600 1 19 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

FONTANA Alessan TEAM FLEURET  0  0  2  1  1 0.000 -21 4 6
CASTERAS Antonin VILLE AVRAY  V  2  0  2  1 0.200 -7 10 5
ROSSIGNOL Thiba SURESNES CE  V V3  1  V  3 0.600 3 17 4
SELLIN Hugo RUEIL MALMAI  V  V  V  V V4 1.000 17 24 1
FRANCK Raphael ST CLOUD  V V4  3  2  V 0.600 4 19 2
DELAUNE Thibault BLR92  V  V V4  2  2 0.600 4 18 3
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Poule No 6
V/M ind. TD rg

CETOUT Raphael RUEIL MALMAI  3  V  V  V  3 0.600 4 21 3
NITTI Giodano ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
CHAIMBAULT Cha SURESNES CE  3  3 V4  2  3 0.200 -5 15 5
LEDOUX Erwann VILLE AVRAY  0  3  2  3  2 0.000 -14 10 6
MORON Constans SEVRES JE  4  0 V3  V  2 0.400 -6 14 4
LACROIX Hugo BLR92  V  4  V  V  V 0.800 9 24 2
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Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M15

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BONNET Adrien ANTONY 1.000 18 20
2 SELLIN Hugo RUEIL MALMA 1.000 17 24
3 BRISSY Martin VILLE AVRAY 1.000 16 20
4 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA 1.000 13 20
5 NITTI Giodano ANTONY 1.000 12 25
6 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU 0.800 16 24
7 LACROIX Hugo BLR92 0.800 9 24
8 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY 0.750 9 18
9 SOAVE Raphael BLR92 0.600 7 19

10 CETOUT Raphael RUEIL MALMA 0.600 4 21
11 FRANCK Raphael ST CLOUD 0.600 4 19
12 DELAUNE Thibault BLR92 0.600 4 18
13 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 0.600 3 17
14 CREPY Titouan SEVRES JE 0.600 1 19
15 LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY 0.600 0 16
16 BONNET Matteo BLR92 0.500 3 16
17 AIDAN Samuel COURBEVOIE 0.500 0 14
18 LANGARD MOREL Quentin ANTONY 0.500 -1 14
19 ALEMANY Nicolas BLR92 0.500 -1 11
20 LEGLISE Valentin BLR92 0.500 -2 12
21 REVILLON Quentin BOIS COLOMB 0.500 -3 12
22 MORON Constans SEVRES JE 0.400 -6 14
23 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY 0.400 -8 13
24 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU 0.250 -6 11
25 ISTRATE César VILLE AVRAY 0.250 -7 11
26 PIERI Gabriel SURESNES CE 0.250 -8 8
27 CHAIMBAULT Charles SURESNES CE 0.200 -5 15
28 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 0.200 -7 10
29 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY 0.000 -14 10
30 COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY 0.000 -15 5
31 HERVOCHON Arthur ANTONY 0.000 -16 9
32 FEYTE Jules VILLE AVRAY 0.000 -16 4
33 FONTANA Alessandro TEAM FLEURE 0.000 -21 4
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1 BONNET Adrien ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 FONTANA Alessandro TEAM FLEURE

32 FEYTE Jules VILLE AVRAY    10/4

17 AIDAN Samuel COURBEVOIE

48 ---------

49 ---------

16 BONNET Matteo BLR92

9 SOAVE Raphael BLR92

56 ---------

41 ---------

24 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU

25 ISTRATE César VILLE AVRAY

40 ---------

57 ---------

8 SCHNEIDER Pierre Lo ANTONY

5 NITTI Giodano ANTONY

60 ---------

37 ---------

28 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

21 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

44 ---------

53 ---------

12 DELAUNE Thibault BLR92

13 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE

52 ---------

45 ---------

20 LEGLISE Valentin BLR92

29 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY

36 ---------

61 ---------

4 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA

BONNET Adrien

Tableau de 32

FEYTE Jules
   10/0

AIDAN Samuel

BONNET Matteo
   10/7

SOAVE Raphael

COTTIER Jonathan
   10/3

ISTRATE César

SCHNEIDER Pierre Lo
   10/6

NITTI Giodano

CASTERAS Antonin
   10/7

REVILLON Quentin

DELAUNE Thibault
   10/9

ROSSIGNOL Thibaud

LEGLISE Valentin
   10/5

LEDOUX Erwann

CAULIER Guillaume
   10/3

BONNET Adrien

Tableau de 16

BONNET Matteo

   10/5

SOAVE Raphael

SCHNEIDER Pierre Lo

   10/5

NITTI Giodano

REVILLON Quentin

   10/7

ROSSIGNOL Thibaud

CAULIER Guillaume

   10/3

BONNET Adrien

SOAVE Raphael

REVILLON Quentin

CAULIER Guillaume
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3 BRISSY Martin VILLE AVRAY

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 COLOMBIER Pierre Lo VILLE AVRAY

19 ALEMANY Nicolas BLR92

46 ---------

51 ---------

14 CREPY Titouan SEVRES JE

11 FRANCK Raphael ST CLOUD

54 ---------

43 ---------

22 MORON Constans SEVRES JE

27 CHAIMBAULT Charle SURESNES CE

38 ---------

59 ---------

6 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU

7 LACROIX Hugo BLR92

58 ---------

39 ---------

26 PIERI Gabriel SURESNES CE

23 CHASTEAUNEUF Thi VILLE AVRAY

42 ---------

55 ---------

10 CETOUT Raphael RUEIL MALMA

15 LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY

50 ---------

47 ---------

18 LANGARD MOREL Q ANTONY

31 HERVOCHON Arthur ANTONY

34 ---------

63 ---------

2 SELLIN Hugo RUEIL MALMA

BRISSY Martin

Tableau de 32

COLOMBIER Pierre Lo
   10/4

ALEMANY Nicolas

CREPY Titouan
   10/4

FRANCK Raphael

MORON Constans
   10/7

CHAIMBAULT Charle

JEANJEAN Romain
   10/1

LACROIX Hugo

PIERI Gabriel
   10/1

CHASTEAUNEUF Thi

CETOUT Raphael
   10/2

LEMARCHAL Benoît

LANGARD MOREL Q
   10/2

HERVOCHON Arthur

SELLIN Hugo
   10/1

BRISSY Martin

Tableau de 16

ALEMANY Nicolas

   9/6

MORON Constans

JEANJEAN Romain

   10/8

LACROIX Hugo

CETOUT Raphael

   10/7

LANGARD MOREL Q

SELLIN Hugo

   10/6

BRISSY Martin

JEANJEAN Romain

LACROIX Hugo

SELLIN Hugo
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1 BONNET Adrien ANTONY

Tableau de 8

8 SOAVE Raphael BLR92    10/1

5 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

4 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA    10/8

3 BRISSY Martin VILLE AVRAY

6 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU    10/3

7 LACROIX Hugo BLR92

2 SELLIN Hugo RUEIL MALMA    9/4

BONNET Adrien

Demi-finales

CAULIER Guillaume
   10/4

BRISSY Martin

SELLIN Hugo
   10/8

BONNET Adrien

Finale

BRISSY Martin

   4/3
BRISSY Martin
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BRISSY Martin VILLE AVRAY
2 BONNET Adrien ANTONY
3 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA
3 SELLIN Hugo RUEIL MALMA
5 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU
6 LACROIX Hugo BLR92
7 SOAVE Raphael BLR92
8 REVILLON Quentin BOIS COLOMB
9 NITTI Giodano ANTONY

10 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY
11 CETOUT Raphael RUEIL MALMA
12 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE
13 BONNET Matteo BLR92
14 LANGARD MOREL Quentin ANTONY
15 ALEMANY Nicolas BLR92
16 MORON Constans SEVRES JE
17 FRANCK Raphael ST CLOUD
18 DELAUNE Thibault BLR92
19 CREPY Titouan SEVRES JE
20 LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY
21 AIDAN Samuel COURBEVOIE
22 LEGLISE Valentin BLR92
23 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY
24 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU
25 ISTRATE César VILLE AVRAY
26 PIERI Gabriel SURESNES CE
27 CHAIMBAULT Charles SURESNES CE
28 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY
29 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY
30 COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY
31 HERVOCHON Arthur ANTONY
32 FEYTE Jules VILLE AVRAY
33 FONTANA Alessandro TEAM FLEURE
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